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Campeonato Autonómico Jr y Abs de Verano OPEN P50
Castellón, 2 - 3/7/2022

Prueba 34 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
03/07/2022 - 11:25 Resultados
RECORD AUTONOMICO 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
MEJOR MARCA AUTONOMICA 16 AÑ. 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2020
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 25.42 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2021

ABSOLUTO FEMENINO 1 - 89: 29.52  /  JUNIOR FEMENINO 16 JUN: 30.87  /  JUNIOR FEMENINO 17 JUN: 30.40

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Junior Femenino R

1. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 Cst-Cst Costa Azahar 27.57 11,00 19,00
2. FANDOS BARREDA, C.05 Club Deportivo Nados Castellon28.53 5,00 16,00
3. MARTÍNEZ TERUEL, A.05 C.N. Tenis Elche 28.90 - 14,00
4. BUIG NIZA, Yaiza 05 Club Deportivo Nados Castellon29.01 - 13,00
5. DURA OSUNA, Yaiza 06 Club Natacion Barracudas Torre29.26 - 12,00
6. VALVERDE PIZARRO, V.06 Kzm Swimming Team 29.27 - 11,00
7. MARQUES BROCH, Carla06 Club Deportivo Nados Castellon29.58 - -
8. MION NAVAZA, Iria Yan06 C.N. Ferca-San Jose 29.70 - 10,00
9. PARRA CLAUSELL, Maria05 C.N. Vila-Real 29.71 - 9,00

10. MONES GUILLEM, M. 06 C.N. Vinaros 29.86 - 8,00
11. CUEVAS CASAS, Lucía06 C.N. Mediterraneo Valencia 30.08 - 7,00
12. BLASCO BAS, Candela05 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.10 - 6,00
13. LOPEZ GARCIA, Nerea05 Club Deportivo Nados Castellon30.23 - -
14. PRADAS MOYA, Natalia06 C.N. Picassent 30.40 - 5,00
15. CARDENAS UGOLINI, D.05 C.N. Vila-Real 30.43 - -
16. ROIG CUÑAT, Carla 06 C. Valenciano 30.44 - 4,00
17. COCERA CAMACHO, C.05 C.N. Ferca-San Jose 30.56 - -
18. DE LAMO SANCHEZ, L.06 Kzm Swimming Team 30.60 - 3,00
19. SOLA PIÑERO, Ines 05 C.N. Tenis Elche 30.63 - -
20. LARA RECATALA, Anna06 C.N. La Vall D´uixo 30.74 - 2,00
21. BOULET, Kathleen 06 C.N. Trencaones Alzira 31.04 - -
22. BUESO RODRIGUEZ, C.06 Club Natacion Barracudas Torre31.37 - -
23. RIVERO FELIPE, Ashley06 C.N. Delfin 31.67 - -
24. PRADAS MOYA, Silvia06 C.N. Picassent 32.04 - -
25. AYLLON PULIDO, Nerea06 Club Natacion Acuatico Morvedr32.05 - -
26. SEGOVIA REVERT, Olaiz06 C.N. Ontinyent 32.51 - -

DSQ SLUKINA, Tatiana 05 Club Natación Alfa Torrevieja - -
Baja enf. BELLOCH VALOR, A. 06 C. Valenciano - -

Absoluto Femenino

1. PERIS SIMO, Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 26.57 19,00 -
2. LARDEUR HONORE, M.07 C.N. Trencaones Alzira 27.00 16,00 -
3. MUÑOZ DEL CAMPO, E.99 C.N. Ferca-San Jose 27.28 14,00 -
4. JIMENEZ PEREZ, Irene92 C.N. Mediterraneo Valencia 27.29 13,00 -
5. MONTESA HERNANDEZ, A.04 Aquatic Horta Nord 27.54 12,00 -
6. VAN DER MEIJDE-MOZO, L.06 Cst-Cst Costa Azahar 27.57 11,00 19,00
7. MASCAROS NUÑEZ, B.02 C.D. Salvamento Natación Silla27.89 10,00 -
8. GARCIA FERNANDEZ, N.07 C.N. Xativa 28.18 9,00 -
9. GOUSHCHINA, Sophia 01 C.N. Delfin 28.30 8,00 -

10. GAFORIO JORDA, Marina04 C.N. Ferca-San Jose 28.37 7,00 -
11. PARREÑO MOLINA, M.03 C.N. Tenis Elche 28.49 6,00 -
12. FARINOS BAUTISTA, A.04 C.N. Ferca-San Jose 28.51 - -
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13. FANDOS BARREDA, C.05 Club Deportivo Nados Castellon28.53 5,00 16,00
14. CARDONA SANFRANCISCO, A.09 C.N. Trencaones Alzira 28.59 4,00 -
15. VEA ROYO, Sara 04 C.N. Vinaros 28.60 3,00 -

VIDAL PUIG, Nuria 07 Kzm Swimming Team 28.60 3,00 -
17. JAÉN DEL POZO, Laura00 Cst-Cst Costa Azahar 28.74 - -
18. GARCIA RIDAURA, Tania07 C.D. Salvamento Natación Silla28.81 1,00 -
19. MARTÍNEZ TERUEL, A.05 C.N. Tenis Elche 28.90 - 14,00
20. BERMEJO ALBERO, Inés92 C.N. Mediterraneo Valencia 28.99 - -
21. BUIG NIZA, Yaiza 05 Club Deportivo Nados Castellon29.01 - 13,00
22. HERNANDEZ NAVARRO, L.00 C.N. Delfin 29.02 - -
23. GIMENO POZA, Andrea07 C.N. Trencaones Alzira 29.12 - -
24. OLTRA BENAVENT, Clara04 C.N. Delfin 29.13 - -
25. IZQUIERDO LÓPEZ, Alba03 C.N. Mediterraneo Valencia 29.15 - -
26. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 C.N. Xativa 29.21 - -
27. DURA OSUNA, Yaiza 06 Club Natacion Barracudas Torre29.26 - 12,00
28. VALVERDE PIZARRO, V.06 Kzm Swimming Team 29.27 - 11,00
29. MORALES ORTOLA, Ana02 C.N. Mediterraneo Valencia 29.28 - -
30. GARCIA PERPIÑAN, Sara02 C.N. Fenix Manises 29.36 - -
31. SANCHO MIRASOL, I. 07 C. Valenciano 29.41 - -

FERNANDEZ RODRIGO, L.04 C.N. Delfin 29.41 - -
33. BISBAL OSUNA, B. 03 C.N.E. Gandia 29.45 - -
34. NAVARRO SALA, Carla08 C.N. Trencaones Alzira 29.46 - -
35. CABANILLAS RODRIGUEZ, N.07 C.D. Salvamento Natación Silla29.55 - -
36. MORA SANTIAGO, C. 08 C.N. Ferca-San Jose 29.56 - -
37. MARQUES BROCH, Carla06 Club Deportivo Nados Castellon29.58 - -
38. COTS PASCUAL, Marina00 C.N. Ontinyent 29.61 - -
39. FERNANDEZ RODRIGO, M.04 C.N. Delfin 29.64 - -
40. RIQUELME SÁEZ, C. 96 C.N. Delfin 29.69 - -
41. MION NAVAZA, Iria Yan06 C.N. Ferca-San Jose 29.70 - 10,00
42. PARRA CLAUSELL, Maria05 C.N. Vila-Real 29.71 - 9,00
43. ANDANI SANCHIS, Paola08 C.N. Xativa 29.85 - -
44. MONES GUILLEM, M. 06 C.N. Vinaros 29.86 - 8,00
45. MARCO MUÑOZ, Lorena07 C.N. Piscis-Mislata 29.95 - -
46. SAMUSEVYCH, Anastasia04 C.N. Picassent 29.96 - -
47. MARIN CLARES, Carla08 C.N. Piscis-Mislata 30.00 - -
48. PEREZ CABANES, Ainhoa08 C.N. Piscis-Mislata 30.06 - -
49. ANTON PLANELLES, Ana07 Kzm Swimming Team 30.07 - -
50. CUEVAS CASAS, Lucía06 C.N. Mediterraneo Valencia 30.08 - 7,00
51. BLASCO BAS, Candela05 C.N. Neptuno-L´alcudia 30.10 - 6,00
52. LOPEZ GARCIA, Nerea05 Club Deportivo Nados Castellon30.23 - -
53. LLOPIS LOPEZ, Candela04 C.N. Delfin 30.37 - -
54. VIDAL ENGUIX, Carla 98 C.N. Ontinyent 30.38 - -
55. PRADAS MOYA, Natalia06 C.N. Picassent 30.40 - 5,00
56. CARDENAS UGOLINI, D.05 C.N. Vila-Real 30.43 - -
57. ESPINA BALLESTER, Ana07 Aquatic Horta Nord 30.44 - -

ROIG CUÑAT, Carla 06 C. Valenciano 30.44 - 4,00
59. COCERA CAMACHO, C.05 C.N. Ferca-San Jose 30.56 - -
60. DE LAMO SANCHEZ, L.06 Kzm Swimming Team 30.60 - 3,00
61. SOLA PIÑERO, Ines 05 C.N. Tenis Elche 30.63 - -
62. ALVAREZ FERNANDEZ, A.02 Club Deportivo Nados Castellon30.65 - -
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63. LARA RECATALA, Anna06 C.N. La Vall D´uixo 30.74 - 2,00
64. BOHIGUES CASTILLO, C.04 C.N. Trencaones Alzira 30.79 - -
65. FAUS DOMINGUEZ, C.04 C.N. Piscis-Mislata 31.03 - -
66. BOULET, Kathleen 06 C.N. Trencaones Alzira 31.04 - -
67. BUESO RODRIGUEZ, C.06 Club Natacion Barracudas Torre31.37 - -
68. RIVERO FELIPE, Ashley06 C.N. Delfin 31.67 - -
69. YUBERO GARCIA, Nerea03 C.N. Piscis-Mislata 31.89 - -
70. PRADAS MOYA, Silvia06 C.N. Picassent 32.04 - -
71. AYLLON PULIDO, Nerea06 Club Natacion Acuatico Morvedr32.05 - -
72. SEGOVIA REVERT, Olaiz06 C.N. Ontinyent 32.51 - -

DSQ SLUKINA, Tatiana 05 Club Natación Alfa Torrevieja - -
DSQ REMUZGO COSMOS, L.07 C.D. Salvamento Natación Silla - -
DSQ RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano - -
DNS TACHON BOLON, S. 99 C.N. Delfin - -

Baja enf. BELLOCH VALOR, A. 06 C. Valenciano - -


